109 學年度醫藥暨應用化學系環安暨採購委員會第三次會議記錄

開會時間：109 年 12 月 21 日 中午 12：00
開會地點：第一教學大樓 9 樓 935 討論室
主持人：陳義龍                                                    記  錄：羅珮綺
出席人：陳義龍、張夢揚、王志光、黃龍池、陳喧應、黃俊嬴、黃博瑞、陳慧芬(請假)、陳

嘉祥、羅珮綺
列席人：李建宏

一、主席報告：無

二、討論事項：

1. 案由：茲討論本學系 11 樓彈性空間 1117(C)辦公室申請案。

說明：11 樓彈性空間 1117(C)辦公室使用時間為 110 年 1 月 1 日至 12 月 31 日，本

次有王志鉦教授及王麗芳教授提出申請，依據本學系空間分配準則、教授提供之申

請表以及佐證資料計算。
決議： 經各委員討論後決議，依據本學系空間分配準則，由分數較高之王志鉦教授

使用 11 樓 1117(C)辦公室。

2. 案由：本學系儀器原子吸收光譜儀放入 845 核心技術實驗室事宜。
說明：因原放置地點 1132 教學實驗室內冷氣故障，導致儀器及電腦因濕氣太重而

有鏽蝕及損壞之狀況，故請委員決議是否同意更換放置地點。
決議：經各委員討論後決議，需先估價儀器抽氣罩移至 845 室之費用，若系費用尚

可負擔，則同意儀器更換放置地點事宜。

三、臨時動議：
1. 案由：茲討論本學系 110 學年度 100 萬以下資本門儀器設備採購案。

說明：因本學系紫外光/可視光/近紅外線光譜儀使用已久，年限已 13 年，考慮到學

生教學實驗使用及教師研究使用，由李建宏助理教授及陳嘉祥助理教授提出汰舊換新。
決議： 經委員會討論後決議，配合學生教學及教師研究使用，同意將紫外光/可見光

/近紅外光分光光譜儀列為 110 學年度 100 萬以下資本門儀器設備採購項目。

四、散會時間：中午 12 時 50 分